АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От             25.11.2024  №  373

МО город Шиханы

Об утверждении Прейскуранта цен на платные услуги,

оказываемые муниципальным автономным

учреждением «Благоустройство города Шиханы»

Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Российской Федерации от 07.02.1992 №2300-1 «О

защите прав потребителей», на основании Устава муниципального

образования городского округа город Шиханы Саратовской области, Устава

муниципального автономного учреждения «Благоустройство города Шиханы»

Саратовской области, в целях установления единых правил и порядка

оказания платных услуг, оказываемых муниципальным автономным

учреждением «Благоустройство города Шиханы» Саратовской области,

постановляю:

1. Утвердить Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые

муниципальным автономным учреждением «Благоустройство города

Шиханы» Саратовской области согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Шиханские

новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования

городского округа город Шиханы саратовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации.

Глава муниципального образования

город  Шиханы                А.В. Лещенко

    Приложение к постановлению

администрации МО города Шиханы

                                                                                 от «25»____11____2024   №  373

Прейскурант цен на платные услуги,

оказываемые муниципальным автономным учреждением

«Благоустройство города Шиханы» Саратовской области

№

п/п

Наименование цен на платные услуги Единица

измерения

Цена услуги

(руб.)

1 Услуги автокрана КС-35715 1 час 2 500-00

2 Услуги автогидроподъемника АГП-22 1 час 2 500-00

3 Услуги ЗИЛ самосвал 1 час 2 000 - 00

4 Услуги экскаватора погрузчика МТЗ-82 1 час 2 000 – 00

5 Услуги погрузчика МТЗ-82 1 час 2 000 – 00

6 Услуги МТЗ-80 с тракторной телегой (с

использованием телеги не более 4 часов подряд)
1 час 2 000 – 00

7 Посыпка противогололедным материалом

комбинированной дорожной машиной КО-713
1 час 2 500 – 00

8 Противогололедный материал 1 тонна 12 000 – 00

9

Услуги трактора МТЗ-82 с навесными агрегатами:

Косилка ротационная 1 час 2 000 – 00

Коммунальная щетка 1 час 2 000 – 00

Шнекороторный снегоочиститель 1 час 3 000 – 00

Поворотный отвал 1 час 2 000 – 00

10 Покос травы триммером (при высоте менее 20 см) 1 сотка 500 – 00

11 Покос травы триммером (при высоте более 20 см) 1 сотка 1 000 – 00

12 Спил дерева бензопилой без привлечения

автогидроподъемника (2 человека)
1 час 5 000 - 00